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Ror. 10 Racun Datum poravnanja / valute Provizija

Naziv / Svha domake i ]
10, 0603996670  510000000000010322 09/09/2022  09/09/2022 0,40
"CRNOGORSKI TELEKOM'" A.D.-Uslige fixsne teiefonije

Promet usluga

1. D603996669  520000000003999288 09/09/2022  09/09/2022 9,95
Interactive d.o.o

Promet usluga _

12, 0604533953  510000000000016239 12/09/2022  12/09/2022 0,40
"OKOV" D.0.0. PODGORICA

Promet usluga o
13, 0604533955  510000000002165856 12/09/2022  12/05/2022 0,40
"BASIC" D.O.0. Herceg Novi

Promet usluga

14, 0609533952  820000000003000073 12/09/2022  12/09/2022 25,81

Jedinstveni rafun poreza na dohodak fizickih lica i doprinosa za obavezno socijalno osiguranje

Doprinos na teret poslodaves

15, 0604068491  510997000000000436 12/09/2022  12/09/2022 0,00
PP transakciona provizija

Transakoona provizija do datuma 10/09/2022- 1D:24142 vrsta: PPT

UKUPNO ZA PERIOD: 39,65

Isplata
30,25

1.815,00
12,95
6,70
7.103,35
13,64

11.839,34

Uplata

427,45

Strana: 2./2.

Tekuce stanje
52.692,87

50.877,87
50.864,92
50.858,22
43.754,87
43.741,23

43.741,23



B, Strana: 1./2.
|
Kartica promena racuna 510000000000415976 za period od 05/09/2022 do 12/09/2022
Maticni broj Naziv Adresa Sediste
02033429 JAVNI RADIO DIFUZNI SERVIS RADIO TELEVIZIJA HERCEG NOVI D.0.0 Herceg Stjepana br.8 Herceg Novi
PIB: 02033429 Fah: 0392 Telefon: +38231350765 Fax: +38231350150

Raspolazivo Dozvoljen minus Stopa( %) Krajnje stanje Ukupno isplata Ukupno uplata Pocetno stanje

43.741,23 0,00 43.741,23 11.839,34 427,45 55.153,12
Rbr. 1D Racun A 0, +
Soriv ) bt Sl Datum poravnanja / valute Provizija Isplata l_Jp_Iata_ 4 113kuce_5t§r11e
1. 0603078088  S520000000000566361 05/09/2022  05/09/2022 0,00 417,45 55.570,57
CREATIVE GROUP AQUARIUS DROKA MIRASEVICA BR. /8PODGORICA
JBNF/PROMET USLUGA S
2. 0803109307  510099008533810173 05/09/2022  05/09/2022 0,00 10,00 55.580,57
MARKO VUKASOVIC MORINI
OGLAS
3. 0603843748 510000000000011195 09/09/2022 09/09/2022 0,20 500,00 55.080,57
"JUGOPETROL" A.D. PODGORICA
Promet usluga
4. 0603843749 510000000000360395 05/09/2022  09/09/2022 0,20 36,52 55.044,05
"0ZON" D.0.0.
Promet usluga ) )
5. 0603843750  510000000000026849 09/09/2022  09/09/2022 1,09 1.814,88 53.229,17
"CISTOCA" D.0.0. HERCEG NOVI
Promet usluga
6. 0603843752  510000000002165856 09/09/2022  (05/09/2022 0,20 6,60 53.222,57
"BASIC’ D.0.0. Herceg Nowvi
Promet usluga
7. 0603843753 510000000012756122 09/09/2022  09/09/2022 0,20 411,45 52.811,12
DRUSTVO S4 OGRANICENOM ODGOVORNOSCU "LIMA B” DRUSTVD 5A OGRANICENOM DDGOVORNOSEU
Promet usluga
8. 0603843751  530000000001154B95 09/09/2022  09/09/2022 0,40 10,00 52.801,12
MIKROBIT P.O.Mica Vavica 3Herceg Nowi
Promet usluga S S )
9. 0603996668  510000000009343371 09/09/2022 09/09/2022 0,40 78,00 52.723,12

MTEL DOO PODGORICA
Promet usluga



